
TVOŘENÍ S MAMMA HELP

Aneb holky se chtějí líbit



NEMÁŠ CO NA SEBE ??? ….NAMALUJ SI TŘEBA TRIČKO !!!       (ANEBO HRADECKÉ TVOŘENÍ)         
….VENKU ŠEDIVO, PRŠELO, ALE V DÍLNIČCE ZDRAVOTNÍ ŠKOLY V HK TO BARVAMI JEN 
HRÁLO.  SPOLU S TRPĚLIVOU A OCHOTNOU PAVLOU A JEJÍMI SVĚŘENKYNĚMI JSME SE 

SNAŽILY VYROBIT SI NĚCO DO JARNÍHO ČI LETNÍHO ŠATNÍKU.  PAVLA TENTOKRÁT ZVOLILA 
METODU, KTERÁ I MÉNĚ VÝTVARNĚ NADANÝM JEDINCŮM ZARUČOVALA VYTVOŘENÍ 

MIMOŘÁDNĚ OSOBITÉHO DÍLKA, COŽ JÁ JSEM NADŠENĚ PŘIVÍTALA.  
O CO VLASTNĚ ŠLO, NO PŘECE O „TUPOVÁNÍ“, TZN., ŽE POMOCÍ BARVIČEK, ŠABLON, 

HOUBIČEK, FIXEK A ŠPEJLÍ JSME NA PŘINESENÁ TRIČKA, ŠÁLY A DALŠÍ TEXTILIE, VYTVOŘILY 
KRÁSNÉ BAREVNÉ KOMPOZICE.  

….NO A VYDAŘENÁ DÍLKA MŮŽETE POSOUDIT (VIZ FOTO)….NECHCETE TO TAKÉ ZKUSIT?… 
FANTAZIE BEZ HRANIC. …VÝSLEDEK OKAMŽITÝ, ….NEOPAKOVATELNOST 

ZARUČENA…...JARO S LÉTEM MŮŽE PŘIJÍT….                          
3.4.2017                                                        ZA TEXTILNÍ VÝTVARNICE JANA ŠR.





NENÍ TO NIC SLOŽITÉHO JENOM MUSÍTE „TUPOVAT“ ŘEKLA PANÍ VYCHOVATELKA PAVLA



KLIENTKY Z MAMMA HELP BYLI MOC ŠIKOVNÉ



SAMOZŘEJMĚ I MY JSME SE ZAPOJILI



BARVIT SE DÁ NA VŠE A VÝSLEDKY JSOU ÚŽASNÉ



NIKDY NEVÍTE JAKÝ BUDE VÝSLEDEK, A PROTO SE 
NÁM TO LÍBÍ 

DĚKUJEME VŠEM KTEŘÍ TAM S NÁMI BYLI A 
MOHLI JSME JIM POMOCI S VÝROBOU JEJICH 

OKRAS NA SEBE  HOLKY ZE ZDRAVOTNÍ ŠKOLY


